CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – CLC

1
Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550

E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP) PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE
MATERIAL DE CONSUMO PERECIVEL (AGUA MINERAL E OUTROS), COM VISTAS A
ATENDER ÀS NECESSIDADES DESTE PODER LEGISLATIVO, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 90001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24769/2024

OBJETO: Registro de Preços visando a futura e eventual contratação SOB DEMANDA de
MATERIAL DE CONSUMO PERECIVEL (AGUA MINERAL E OUTROS), com vistas a atender
às necessidades da CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO, conforme as especificações,
quantitativos  e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos..

ABERTURA: 03 de Fevereiro de 2025.

HORÁRIO:     11:00 horas (horário de Brasília)

 LOCAL:   https://bnc.org.br.

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados no site desta Instituição: http://www.riobranco.ac.leg.br,
ou no site https://bnc.org.br.

Rio Branco – Acre, 15 de Janeiro de 2025.

Sâmia Cristina Franco de Carvalho

Pregoeiro/CMRB
Original Assinado

http://www.riobranco.ac.leg.br/